Uitslagen 2024

A.H. van Lumich
Maria-Hoop
22-8599466

Vlieggebied Midden-Limburg

Bergerac
07-06-2024
Los 13.00 uur
489 duiven



AO5-MIDDEN LIMBURG, uitslag: A23-A23-BERGERAC, vr 07-jun-2024 13:00 uur ,

NO V.PRNAAM
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141
28
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54
55
113
63
65
93
118
71

102

68
69
66
72
70
124
77
83

80
89
86
123
84
88
82
131
97
105

AH VAN LUMICH
HARRIE STEVENS
AH VAN LUMICH
THEI. WOLFS

AH VAN LUMICH
VAN HEEL

G. VAN DAEL

W. PUTS

L. SEVRIENS
VAN HEEL

J. SMITS

TON MEUFFELS
PETER GRUISEN
AH VAN LUMICH
J. SMITS
PETER GRUISEN
BERNARD HANNO
THEI. WOLFS
A. FRISCHE

W. DIRCKS

AH VAN LUMICH
L. SEVRIENS
A. FRISCHE
JAN PANSTERS
THEI. WOLFS
THEI. WOLFS
G. VAN DAEL
A. FRISCHE

G. HAAS

THEI. WOLFS

THEI. WOLFS
A. FRISCHE

AH VAN LUMICH
C. GROSFELD
G. HAAS

A. FRISCHE

AH VAN LUMICH
AH VAN LUMICH
A. FRISCHE
RUUD BEUNEN

TON MEUFFELS
J. SMITS

C. GROSFELD
THEI. WOLFS
W. DIRCKS

JAN PANSTERS
THEI SEVRIENS
THEI. WOLFS
G. HAAS

A. FRISCHE

TON MEUFFELS
W. DIRCKS

A. BEUMERS

A. BEUMERS

A. BEUMERS

J. SMITS

AH VAN LUMICH
BERNARD HANNO
M. VAN HEEL
TON MEUFFELS

ROIJAKKERS JOS
PIET PANSTERS
J. SMITS

A. FRISCHE

AH VAN LUMICH
AH VAN LUMICH
THEI. WOLFS

J. SMITS

A. FRISCHE
THEI. WOLFS

TON MEUFFELS

AH VAN LUMICH

G. HAAS

P. BENDERS

W. VAN DEN BONGARD
PETER GRUISEN

A. FRISCHE

C. GROSFELD

JAN PANSTERS

TON MEUFFELS

INZL

2309
2309
2309
2309
2309
2309
2309
2309
2312
2309

2312
2312
2312
2309
2312
2312
2309
2309
2312
2309

2309
2312
2312
2304
2309
2309
2309
2312
2309
2309

2309
2312
2309
2304
2309
2312
2309
2309
2312
2312

2312
2312
2304
2309
2309
2304
2309
2309
2309
2312

2312
2309
2312
2312
2312
2312
2309
2309
2309
2312

2312
2304
2312
2312
2309
2309
2309
2312
2312
2309

2312
2309
2309
2304
2312
2312
2312
2304
2304
2312

WOONPLAATS

MARIA HOOP
KONINGSBOSCH
MARIA HOOP
MARIA HOOP
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ROERMOND
ROERMOND
OBBICHT
MARIA HOOP

GREVENBICHT
EINIGHAUSEN
SITTARD
MARIA HOOP
GREVENBICHT
SITTARD
ROERMOND
MARIA HOOP
HOLTUM
MARIA HOOP

MARIA HOOP
OBBICHT
HOLTUM
SWALMEN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
ROERMOND
HOLTUM
SITTARD
MARIA HOOP

MARIA HOOP
HOLTUM
MARIA HOOP
TEGELEN
SITTARD
HOLTUM
MARIA HOOP
MARIA HOOP
HOLTUM
OHE EN LAAK

EINIGHAUSEN
GREVENBICHT
TEGELEN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
SWALMEN
SUSTEREN
MARIA HOOP
SITTARD
HOLTUM

EINIGHAUSEN
MARIA HOOP
TUDDERN
TUDDERN
TUDDERN
GREVENBICHT
MARIA HOOP
ROERMOND
MARIA HOOP
EINIGHAUSEN

BORN

BEESEL
GREVENBICHT
HOLTUM
MARIA HOOP
MARIA HOOP
MARIA HOOP
GREVENBICHT
HOLTUM
MARIA HOOP

EINIGHAUSEN
MARIA HOOP
SITTARD
BLERICK
EINIGHAUSEN
SITTARD
HOLTUM
TEGELEN
SWALMEN
EINIGHAUSEN

AD AFSTAND
37 802616
4 799680
37 2/24
24 802972
37 3/24
6 803843
24 814245
7 813765
6 791312
6 2/2
48 791850
21 789547
10 792196
37 4/24
48 2/10
10 2/5
29 814382
24 2/12
24 794436
18 803165
37 5/24
6 2/3
24 2/16
14 820929
24 3/12
24 4/12
24 2/6
24 3/16
7 792489
24 5/12
24 6/12
24 4/16
37 6/24
17 833537
7 2/5
24 5/16
37 7/24
37 8/24
24 6/16
7 800926
21 2/11
48 3/10
17 2/4
24 7/12
18 2/13
14 2/5
3 797937
24 8/12
7 3/5
24 7/16
21 3/11
18 3/13
10 794476
10 2/6
10 3/6
48 4/10
37 9/24
29 2/6
10 803245
21 4/11
7 791127
4 823459
48 5/10
24 8/16
37 lo/24
37 11/24
24 9/12
48 6/10
24 9/16
24 1le/12
21 5/11
37 12/24
7 4/5
8 835240
6 789520
10 3/5
24 10/16
17 3/4
14 3/5
21 6/11

JR-RINGNR GT

22-8599466
21-1347710
22-8600582
21-1347389
23-9447106
19-1069560
22-8614812
20-1281044
22-8653361
23-9447130

21-1402176
20-1704464
22-8657414
23-9447143
22-8652631
21-1409336
23-9460041
22-8600710
22-8648101
23-9445532

20-1656018
23-9494629
21-1399840
22-8595845
22-8600226
22-8600712
22-8614806
23-9489687
20-1770340
22-8600763

21-1347329
23-9489675
23-9447176
23-9465123
20-1709233
22-8648200
23-9447220
23-9447203
22-8648142
22-8603258

21-1395979
22-8652633
23-9465188
22-8600738
23-9445574
22-8595844
20-1655581
22-8600229
20-1709226
23-9489664

23-9489812
23-9445523
22-8658109
22-8658140
22-8658133
23-9494694
23-9447139
23-9460049
21-1345792
23-9489830

19-1073915
22-8595712
22-8626379
20-1709862
23-7089906
19-1069523
22-8600255
21-1402111
20-1709942
21-1346927

23-9489823
23-9447128
17-1524989
22-8595424
20-1704637
21-1409354
19-1127635
23-9465189
22-8595850
20-1704443
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2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:

2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:

2-10:
2-10:
2-10:
2-11:
2-10:
2-10:
2-10:
2-11:
:06:36
2-10:

2-11

:41:16
:49:51
:20:15
:54:46
:07:31
:12:00
:27:29
:32:45
:31:52
:59:13

:100:07
:100:26
:03:34
:14:50
:04:48
:06:10
:36:48
:27:25
:18:41
:30:46

:30:29
:19:50
:24:33
:53:21
:34:57
:37:28
:49:52
:29:39
:32:34
:44:16

:45:01
:35:57
:45:18
:19:26
:35:35
:39:27
:49:06
:51:22
:45:27
:55:54

:44:04
:47:51
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-10:
2-09:
2-10:

35:03
04:21
06:03
27:17
03:34
10:11
59:52
02:05

56:44
15:31
06:01
06:01
06:01
04:14
16:23
33:41
21:21
07:26

09:39
46:53
12:17
15:53
25:32
26:32
28:56
16:41
23:20
34:00

19:17
35:12
28:14
17:15
25:41
30:18
35:01
20:21

32:08

M/MIN PUNTC NOC VERSCHIL

1300,283
1165,963
1120,586
1069,537
1051,213
1046,673
1039, 261
1031,713
1004,373
0986,050

0970,266
0967,068
0966, 603
0966, 040
0964,730
0963,546
0954,949
0952,047
0951,783
0948,508

0948,179
0946,734
0945,140
0944, 307
0943,618
0940,836
0940, 380
0939,440
0933,914
0933,399

0932,586
0932,493
0931,868
0930,879
0930,606
0928,678
0927,774
0925,350
0922,209
0918,598

0918,007
0916,652
0914,922
0912,105
0910, 566
0908, 832
0907,193
0906,101
0904, 805
0904,740

0904, 683
0900, 897
0900, 752
0900, 752
0900,752
0899,591
0899,409
0895,236
0895,130
0893,725

0893,272
0892,267
0891,439
0890,741
0890, 280
0889,294
0887,327
0887,045
0883,362
0882, 387

0881,896
0880, 835
0876,420
0876,203
0875,608
0874,099
0872,033
0871,584
0870,923
0869,417

1000, 00
993,87
987,73
981,60
975,46
969,33
963,19
957,06
950,92
944,79

938,65
932,52
926,38
920,25
914,11
907,98
901,84
895,71
889,57
883,44

877,30
871,17
865,03
858,90
852,76
846,63
840,49
834,36
828,22
822,09

815,95
809,82
803,68
797,55
791,41
785,28
779,14
773,01
766,87
760,74

754,60
748,47
742,33
736,20
730,06
723,93
717,79
711,66
705,52
699,39

693,25
687,12
680,98
674,85
668,71
662,58
656,44
650,31
644,17
638,04

631,90
625,77
619,63
613,50
607,36
601,23
595,09
588,96
582,82
576,69

570,55
564,42
558,28
552,15
546,01
539,88
533,74
527,61
521,47
515,34

21
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26
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28
29
30

41
42
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80

01:
01:
02:

02:
03:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
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04:
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04:
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04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
05:
04:
04:
100:
15:
11:
100:

05

05:
05:

10:
38:
13:
:26:
02:
02:

29

17

:49:
:47:
:49:
:58
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00:
04:
14:

02

04:
07:
10:
10:
15:

12:
14:
100
:49

22

24:
31:
25:
28:
26:
:07

27

25:

31
31
31

35

43:
39:
36:

37:
49:
39:
40:
44:
45:
47:
:42

43

48:
52:

48

57

51
59
14
15

:48
37:
:42:
59:
:01

17
55
18

108
:13
:19
:34
:49
:55
:29
:53
:43
105

13
16
35

100
:25
:55:
:59
:54:
:59
102

56

140

41

106
144

29
59
02
23

107

29
50
06
29
56

51
52

22
56
54
39
24

31

:01
:01
:01
31:
:07

15

22
36
13

13
35
18
55
16
16
24

22
28

:04
53:
54:
10:
54:
103

56
46
54
29
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15
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91
92
93
94
95
96
97
98

100

101
102
103
104
105
106
107

109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

100

103
153
96

98
125
132

99
128
143

142
108
107
116

148
111

112
122
120

121
126
137
119
133
154

136
138
145
140
134

146

152

159
157

144
139

H. WEIJERS
A. FRISCHE
THEI. WOLFS

W. VAN DEN BONGARD

G. VAN DAEL
G. HAAS

W. DIRCKS
PETER GRUISEN
AH VAN LUMICH
P.J.F. KOCKEN

AH VAN LUMICH
NICO ROUSCHOP
BERNARD HANNO
JAN DELAHAYE
W. DIRCKS
BERNARD HANNO
JAN PANSTERS
W. DIRCKS

W. DIRCKS
P.J.F. KOCKEN

DENNIS VEUGELERS
ROIJAKKERS JOS
AH VAN LUMICH

A. FRISCHE

TON MEUFFELS

R. STEVENS

A. FRISCHE

AH VAN LUMICH
PETER GRUISEN

H. LEMMEN

AH VAN LUMICH
AH VAN LUMICH
A. BEUMERS
ANTON TERPEZAJ
FR. HEYNEN
TON MEUFFELS
G. VAN DAEL

M. VAN HEEL

M. VAN HEEL

A. BEUMERS

FR. HEYNEN

AH VAN LUMICH

P. BENDERS

J. SMITS
BERNARD HANNO
TON MEUFFELS

F. VAN DE HEUVEL
W. DIRCKS

THEI. WOLFS

L. GRISPEN

C. GROSFELD
JAN PANSTERS
M. VAN HEEL
TON MEUFFELS

COMBINATIE SCHMEITZ

AH VAN LUMICH
G. VAN DAEL
P. BENDERS
G. VAN DAEL
BERNARD HANNO

L. SEVRIENS
ROIJAKKERS JOS
P.J.F. KOCKEN
VAN LUMICH
. SMITS

. DIRCKS

. DIRCKS

. FRISCHE

. SMITS

. DIRCKS

FRISCHE

L. GRISPEN
NICO ROUSCHOP
A. BEUMERS

AH VAN LUMICH
A. FRISCHE
TON MEUFFELS
J. SMITS

M. VAN HEEL
AH VAN LUMICH

INZL

2312
2312
2309
2312
2309
2309
2309
2312
2309
2309

2309
2312
2309
2312
2309
2309
2304
2309
2309
2309

2309
2312
2309
2312
2312
2304
2312
2309
2312
2304

2309
2309
2312
2309
2309
2312
2309
2309
2309
2312

2309
2309
2304
2312
2309
2312
2304
2309
2309
2312

2304
2304
2309
2312
2312
2309
2309
2304
2309
2309

2312
2312
2309
2309
2312
2309
2309
2312
2312
2309

2312
2312
2312
2312
2309
2312
2312
2312
2309
2309

WOONPLAATS

SITTARD
HOLTUM
MARIA HOOP
EINIGHAUSEN
ROERMOND
SITTARD
MARIA HOOP
SITTARD
MARIA HOOP
SITTARD

MARIA HOOP
MUNSTERGELEE
ROERMOND
MUNSTERGELEE
MARIA HOOP
ROERMOND
SWALMEN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
SITTARD

NIEUWSTADT
BORN

MARIA HOOP
HOLTUM
EINIGHAUSEN
REUVER
HOLTUM
MARIA HOOP
SITTARD
REUVER

MARIA HOOP
MARIA HOOP
TUDDERN
SITTARD
SUSTEREN
EINIGHAUSEN
ROERMOND
MARIA HOOP
MARIA HOOP
TUDDERN

SUSTEREN
MARIA HOOP
BLERICK
GREVENBICHT
ROERMOND
EINIGHAUSEN
SWALMEN
MARIA HOOP
MARIA HOOP
STEVENSWEERT

TEGELEN
SWALMEN
MARIA HOOP
EINIGHAUSEN
STEVENSWEERT
MARIA HOOP
ROERMOND
BLERICK
ROERMOND
ROERMOND

OBBICHT
BORN
SITTARD
MARIA HOOP
GREVENBICHT
MARIA HOOP
MARIA HOOP
HOLTUM
GREVENBICHT
MARIA HOOP

HOLTUM
STEVENSWEERT
MUNSTERGELEE
TUDDERN
MARIA HOOP
HOLTUM
EINIGHAUSEN
GREVENBICHT
MARIA HOOP
MARIA HOOP

AD AFSTAND
5 790256
24 11/16
24 11/12
6 2/2
24 3/6
7 5/5
18 4/13
10 4/5
37 13/24
10 792265
37 14/24
3 789571
29 3/6
3 788950
18 5/13
29 4/6
14 4/5
18 6/13
18 7/13
10 2/3
9 795248
7 2/3
37 15/24
24 12/16
21 7/11
6 827015
24 13/16
37 16/24
10 5/5
10 825545
37 17/24
37 18/24
10 4/6
4 792882
3 798332
21 8/11
24 4/6
10 2/5
10 3/5
10 5/6
3 2/2
37 19/24
8 2/3
48 7/10
29 5/6
21 9/11
3 821004
18 8/13
24 12/12
6 802982
17 4/4
14 5/5
10 4/5
21 lo/11
3 804442
37 20/24
24 5/6
8 3/3
24 6/6
29 6/6
6 3/3
7 3/3
10 3/3
37 21/24
48 8/10
18 9/13
18 1l0/13
24 14/16
48 9/10
18 11/13
24 15/16
6 2/2
3 2/2
10 6/6
37 22/24
24 16/16
21 11/11
48 lo/10
10 5/5
37 23/24

JR-RINGNR GT

21-1404879
18-1278892
22-8600221
18-1335015
23-9628799
21-1399228
23-9445572
16-1791386
23-9447206
19-1129191

19-1069598
19-1133470
23-9248141
19-1144642
23-9445546
23-9248155
22-8595811
23-9445515
23-9445541
23-9490437

19-1128251
21-1351349
23-9447234
22-8648129
22-8648340
22-8597744
23-9489671
23-9447186
22-8657460
20-1651188

23-9447117
23-9447121
23-9499402
22-8164306
22-8648857
22-8648314
22-8614813
21-1345774
22-8251488
22-8654485

22-8648827
23-9447103
22-8595417
21-1402194
23-9460024
22-8648342
21-1366193
23-9445540
22-8600188
21-1350632

21-1366976
22-8595873
22-8599208
22-8648368
21-1349438
22-8599460
21-1363016
21-1342174
22-8614828
23-9460061

23-9496283
18-1278175
23-9465746
23-9446868
22-8652700
23-9445556
23-9445548
17-1461474
23-9494746
23-9445580

23-9489714
23-9451044
22-8654368
22-8658108
23-9447155
23-9489727
23-9489838
21-1402156
22-8599215
23-9447145
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duiven: 489, deelnemers: 50
M/MIN PUNTC

D-ZUIV-TYD

:34:38
:40:32
:51:39
:37:40
:06:26
:42:49
:55:12
:44:58
:57:55
:46:33

:58:49
:44:40
:14:11
:45:27
:02:14
:15:49
:24:00
:03:37
:04:09
:51:29

:56:38
:53:28
:07:10
:58:18
:53:30
:39:53
:02:54
:13:25
:01:27
:42:23

:19:33
:21:14
:11:55
:11:57
:18:35
:10:43
:40:50
:28:35
:29:18
:20:33

:25:27
:31:08
:14:25
:22:57
:52:56
:23:11
:04:20
:42:47
:44:14
:45:57

:23:30
:08:27
:47:53
:31:55
:50:16
:51:05
:106:28
$32:19
:06:43
:106:55

:38:46
:38:44
:40:47
:53:42
:42:38
:59:25
:02:35
:56:58
:54:11
:09:38

:58:51
:16:09
:59:45
:07:42
:25:21
:16:44
:12:18
:15:20
:31:56
:31:52

0867,807
0866,785
0865,598
0864,124
0863,981
0862,510
0862,505
0860,178
0859,410
0858,776

0858,582
0857,607
0857,078
0856, 205
0856,039
0855,607
0855,138
0854,779
0854,294
0854,208

0852,691
0851,161
0850,981
0850,302
0849,432
0847,451
0846,136
0845,379
0845,054
0843,783

0839,953
0838,475
0838,130
0836,416
0836,315
0833,984
0833,555
0832,737
0832,119
0830,566

0830,342
0829,892
0826,630
0825,747
0823,495
0823,145
0820,730
0820,575
0819, 164
0817,742

0817,596
0817,295
0816,402
0815,718
0815, 644
0813,119
0812,241
0812,240
0812,038
0812,013

0811,796
0811,633
0811,095
0810, 969
0809,139
0806, 863
0804,304
0800,064
0799,700
0798,666

0798,549
0793,343
0792,940
0791,549
0785,838
0784,448
0783,047
0782,976
0781,417
0780, 856

509,20
503,07
496,93
490,80
484,66
478,53
472,39
466,26
460,12
453,99

447,85
441,72
435,58
429,45
423,31
417,18
411,04
404,91
398,77
392,64

386,50
380,37
374,23
368,10
361,96
355,83
349,69
343,56
337,42
331,29

325,15
319,02
312,88
306,75
300,61
294,48
288,34
282,21
276,07
269,94

263,80
257,67
251,53
245,40
239,26
233,13
226,99
220,86
214,72
208,59

202,45
196,32
190,18
184,05
177,91
171,78
165,64
159,51
153,37
147,24

141,10
134,97
128,83
122,70
116,56
110,43
104,29

98,16

92,02

85,89

79,75
73,62
67,48
61,35
55,21
49,08
42,94
36,81
30,67
24,54

NOC VERSCHIL

91
92
93
94
95
96
97
98

100

101
102
1e3
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

05:
05:
05:

05:
05:

05:
05:
:18:

05:
121
05:
05:
:22:
39:
27:
:32
28:
:43:

05:
05:

05:

05

05:
05:

05:
05:

05:
05:

05:

05
05

06:
:49:
02:
51:
08:
106
142
04:

05

06:
05:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

:02:
:05:
:10:
:06:
:16:
:09:
:13:
:11:
:16:
:13:

17:
13:
23:
:14:
20:
25:
:28:
21:
:28

21

:47:
:49:

08

o1
02

18:
106
108
00:
07:
:49
16:
25:
16:
16:

13
06

09

06:
06:
07:
12:
09:
:44
20:
100
21:
27:

17

22

23:
34:
28:
:42
44:

32

41
41

33
26
52
42
33

39
56

11

102
102
25:

54

17
51
56

109

12

:17
158
:55
:10
:37

138
150
133
133

29
52

104

58
37
58
56

24

27

42

36

16

31
36

12
18
29
26

54

12
57

53
36
31

05

:46
105
42:
50:

21
11



A@5-MIDDEN LIMBURG, uitslag: A23-A23-BERGERAC, vr ©07-jun-2024 13:00 uur , duiven: 489, deelnemers: 50

PUNTC NOC

18,40 161
12,27 162
6,13 163

VERSCHIL

06:52:04
06:52:00
06:54:18

NO V.PRNAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN
161 163 W. DIRCKS 2309 MARIA HOOP 18 12/13 23-9445510 M 7 2-12:33:45 0779,961
162 © AH VAN LUMICH 2309 MARIA HOOP 37 24/24 23-9447129 17 2-12:33:16 0779,794
163 0 W. DIRCKS 2309 MARIA HOOP 18 13/13 23-9445518 M 12 2-12:35:59 0778,273

BLZ: 3

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: vr 07-jun-2024 13:00 uur, aantal duiven: 489

Poul GEZE DLN LIJST

Inleg 0
3k 3k 3k 3k 3k ok 3k ok ok 3k ok 3k 3k ok 3k ok ok %k ok %k ok ok %k ok %k k

2304 82 12 0o
2309 234 23 0o
2312 173 15 0

3% 3k 3k 3k 3k 3k % 3k 3k 3k ok 3k 3k ok 3k %k 3k 3k %k ok 3k %k %k 3k %k k k

TOTAAL 489 50 o

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©

A@5-MIDDEN LIMBURG, Middag-Lossing-Duif
Stand t/m wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: ©07-06-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
sk e ok sk o o ko ok ok o ok sk ok ok sk ok ks o ko ok sk s o sk ks ok ko ok ks o sk s ko o ks ok ko ook o ok ok o ok *
1 1000,0 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 22-8599466 23090570
2 993,9 HARRIE STEVENS KONINGSBOSCH 21-1347710 23090002
3 987,7 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 22-8600582 23090570
4 981,6 THEI. WOLFS MARIA HOOP 21-1347389 23090251
5 975,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23-9447106 23090570
6 969,3 VAN HEEL MARIA HOOP 19-1069560 23090034
7 963,2 G. VAN DAEL ROERMOND 22-8614812 23450756
8 957,1 W. PUTS ROERMOND 20-1281044 23450454
9 950,9 L. SEVRIENS OBBICHT 22-8653361 25440277
10 944,8 VAN HEEL MARIA HOOP 23-9447130 23090034
11 938,7 J. SMITS GREVENBICHT 21-1402176 25440625
12 932,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 20-1704464 25040169
13 926,4 PETER GRUISEN SITTARD 22-8657414 25650137
14 920,3 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23-9447143 23090570
15 914,1 J. SMITS GREVENBICHT 22-8652631 25440625
16 908,0 PETER GRUISEN SITTARD 21-1409336 25650137
17 901,8 BERNARD HANNO ROERMOND 23-9460041 23451042
18 895,7 THEI. WOLFS MARIA HOOP 22-8600710 23090251
19 889,6 A. FRISCHE HOLTUM 22-8648101 25040006
20 883,4 W. DIRCKS MARIA HOOP 23-9445532 23090146
21 877,3 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 20-1656018 23090570
22 871,2 L. SEVRIENS OBBICHT 23-9494629 25440277
23 865,0 A. FRISCHE HOLTUM 21-1399840 25040006
24 858,9 JAN PANSTERS SWALMEN 22-8595845 23040009
25 852,8 THEI. WOLFS MARIA HOOP 22-8600226 23090251

#SCORE

35 3% 3k 3k 3k 3k 3 3 % % %k 3k k %k

RRRRRRRRRPRRRBRRBRRBRRBRRBRBRRBRRBRRBRRRRRR



RECAPITULATIESTAAT.

2304: DE DUIVENSPORT,

REUVER ( #D = AANTAL DUIVEN

#P = AANTAL PRIJZEN.)

A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: vr 07-jun-2024 13:00 uur, aantal duiven: 489

35 3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k 3k 3k ok d ko ok %k k

BONDSNR  NAAM #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 b bk ke e b b b ok ok ok b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk 3k 3k 3k 3k Sk Sk 3k 3k 3k K K 3K 3k 3k K K K K K K K KK KKK K Kk KK * 3% 3% 3% % 3k %k ¥
23040009 JAN PANSTERS 14 5: 24 46 79 97 132

23520018 C. GROSFELD 17 4: 34 43 78 131

23040007 PIET PANSTERS 4 1: 62

23040006 P. BENDERS 8 3: 74 123 138

23040504 R. STEVENS 6 1: 106

23040415 H. LEMMEN e 1: 110

23510725 F. VAN DE HEUVEL 3 1: 127

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k e 3k b b e e e b b b ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok Sk 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k 3k K K 3K 3k K K K K K K K K KK KK KK KRk KK * 3% 3% 3% % 3k %k ¥
RECAPITULATIESTAAT. 2309: BEATRIX, MARIA-HOOP ( #D = AANTAL DUIVEN #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: vr 07-jun-2024 13:00 uur, aantal duiven: 489

35 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k 3k 3k dk k% ok %k ok

BONDSNR  NAAM #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k 3 b b s k b b ok ok ok ok % b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k 3k K K 3K 3k K K K K K K K K KK KK KK Kk KK * 3% 3% 3% % 3k %k ¥ 35 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3 3k 3k 3k dk dk dk k k %k %k k

23090570 AH VAN LUMICH 37 24: 1 3 5 14 21 33 37 38 57 65 66 72 89 91 103 108 111
112 122 136 144 155 160 162

23090002 HARRIE STEVENS 4 1: 2

23090251 THEI. WOLFS 24 12: 4 18 25 26 30 31 44 48 67 70 83 129

23090034 VAN HEEL 6 2: 6 10

23450756 G. VAN DAEL 24 6: 7 27 85 117 137 139

23450454 W. PUTS 7 1: 8

23451042 BERNARD HANNO 29 6: 17 58 93 96 125 140

23090146 W. DIRCKS 18 13 : 20 45 52 87 95 98 99 128 146 147 150 161 163

25380419 G. HAAS 7 5: 29 35 49 73 86

23090004 THEI SEVRIENS 3 1: 47

23090081 M. VAN HEEL 1 5: 59 118 119 133 159

25380141 P.J.F. KOCKEN 1 3: 90 1lee 143

25380966 DENNIS VEUGELERS 9 1: 1e1

25380030 ANTON TERPEZAJ 4 1: 114

25380022 FR. HEYNEN 3 2: 115 121

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k -k 3 3 b b s b b b ok ok ok b b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok Sk 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k K K K 3K 3k K K K K K K K K KK KKK K KRk KK * 3% 3% 3% % 3k 3k ¥ 35 3% 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3k 3k 3k dk ok k% ok %k k

RECAPITULATIESTAAT. 2312: DE LIEFDE, OHA% EN LAAK ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)

A@5-MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: vr 07-jun-2024 13:00 uur, aantal duiven: 489

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k -k 3 3 % b k- b b ok ok ok ok % b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok ok Sk 3k 3k 3k 3k Sk 3k 3k 3k K K K K 3k K K K K K K K K KK KKK K KRk Kk * 3% 3% 3% % 3k %k ¥ 35 3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3k 3k 3k dk dk k% ok %k k
25440277 L. SEVRIENS 6 3: 9 22 141
25440625 3J. SMITS 48 10 : 11 15 42 56 63 68 124 145 149 158
25040169 TON MEUFFELS 21 11 12 41 51 60 71 80 105 116 126 134 157
25650137 PETER GRUISEN 10 5: 13 16 76 88 109
25040006 A. FRISCHE 24 16 : 19 23 28 32 36 39 50 64 69 77 82 104 107 148 151 156
23120912 RUUD BEUNEN 7 1: 40
25650676 A. BEUMERS 10 6 : 53 54 55 113 120 154
23120904 ROIJAKKERS JOS 7 3: 61 102 142
25040509 W. VAN DEN BONGARD 6 2 75 84
25540545 H. WEIJERS 5 1: 81
25540525 NICO ROUSCHOP 3 2 92 153
25540623 JAN DELAHAYE 3 1: 94
23121276 L. GRISPEN 6 2: 130 152
23109003 COMBINATIE SCHMEITZ 3 1: 135
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k k3 % b s kb b ok ok ok ok b b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok Sk 3k 3k 3k 3k Sk Sk 3k 3k 3k K K 3K 3k K K K K K K K K KK KK KKk kKK * 3% 3% 3 3k 3k %k ¥ 35 3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 % 3k 3k 3k dk k% ok %k k
AO5-MIDDEN LIMBURG, Grootmeester-Marathon
Stand t/m wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: ©07-06-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
35 % % % % ok % ok %k sk ok * 35 3% 3% % 3 3 3 3 3 % ok ok ok ok ok ok ok * 35 3k 3k 3k 3k 3 3 3 3 3k 3k 3k 3k ke ok ok ok ok ok ok
1 480,3 G. HAAS SITTARD 25380419 5
2 367,8 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 16
3 356,1 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 12
4 336,8 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 24
5 327,2 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277 3
6 319,0 VAN HEEL MARIA HOOP 23090034 2
7 317,8 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 5
8 266,9 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 6
9 252,6 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 13
10 248,6 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 11
11 248,5 HARRIE STEVENS KONINGSBOSCH 23090002 1
12 193,7 JAN PANSTERS SWALMEN 23040009 5
13 179,5 THEI SEVRIENS SUSTEREN 23090004 1
14 172,8 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 2
15 163,9 ROIJAKKERS 3JOS BORN 23120904 3
16 156,4 PIET PANSTERS BEESEL 23040007 1
17 142,3 M. VAN HEEL MARIA HOOP 23090081 5
18 141,1 FR. HEYNEN SUSTEREN 25380022 2
19 136,7 W. PUTS ROERMOND 23450454 1
20 133,5 C. GROSFELD TEGELEN 23520018 4
21 127,3 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 2
22 120,7 G. VAN DAEL ROERMOND 23450756 6
23 120,4 P. BENDERS BLERICK 23040006 3
24 108,7 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912 1
25 107,4 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 1



A@5-MIDDEN LIMBURG, Generaal-Fond
Stand t/m wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: 07-06-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ke e e kK sk ke e ok ok ok ok ok ok sk ok

VWONOAUAWNER

PUNTEN

1987,7
1914,1
1877,3
1834,4
1822,1
1552,2
1527,6
1423,3
1386,5
1355,8
1282,2
1055,2
993,9
963,2
957,1
932,5
926,4
797,6
760,7
717,8
711,7
631,9
625,8
564,4
546,0

NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* stk sk s sk sk ok ok sk ok ok ok ok sk ok ok ok * P
AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 2
VAN HEEL MARIA HOOP 23090034 2
THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 2
PETER GRUISEN SITTARD 25650137 2
L. SEVRIENS OBBICHT 25440277 2
BERNARD HANNO ROERMOND 23451042 2
J. SMITS GREVENBICHT 25440625 2
A. FRISCHE HOLTUM 25040006 2
G. HAAS SITTARD 25380419 2
A. BEUMERS TUDDERN 25650676 2
W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 2
JAN PANSTERS SWALMEN 23040009 2
HARRIE STEVENS KONINGSBOSCH 23090002 1
G. VAN DAEL ROERMOND 23450756 1
W. PUTS ROERMOND 23450454 1
TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 1
M. VAN HEEL MARIA HOOP 23090081 2
C. GROSFELD TEGELEN 23520018 1
RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912 1
THEI SEVRIENS SUSTEREN 23090004 1
P. BENDERS BLERICK 23040006 2
ROIJAKKERS JOS BORN 23120904 1
PIET PANSTERS BEESEL 23040007 1
FR. HEYNEN SUSTEREN 25380022 2
W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 1

AO@5-MIDDEN LIMBURG, Middag-Lossing-Hok
Stand t/m wedvlucht: A23-A23-BERGERAC, gelost: 07-06-2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

3 3k 3k 3k 3k 3k 3 3 3k 3k 3k 3k 3 3k b ok ok ok 3 3 b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk sk ok ok ok sk sk sk ok 3k 3k 3k sk sk Sk 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3K K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k sk k-

VWONGOUAWNER

PUNTEN NAAM WOONPLAATS
1987,7 AH VAN LUMICH MARIA HOOP
1914,1 VAN HEEL MARIA HOOP
1877,3 THEI. WOLFS MARIA HOOP
1834,4 PETER GRUISEN SITTARD
1822,1 L. SEVRIENS OBBICHT
1552,2 BERNARD HANNO ROERMOND
1527,6 J. SMITS GREVENBICHT
1423,3 A. FRISCHE HOLTUM
1386,5 G. HAAS SITTARD
1355,8 A. BEUMERS TUDDERN
1282,2 W. DIRCKS MARIA HOOP
1055,2 JAN PANSTERS SWALMEN
993,9 HARRIE STEVENS KONINGSBOSCH
963,2 G. VAN DAEL ROERMOND
957,1 W. PUTS ROERMOND
932,5 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN
926,4 M. VAN HEEL MARIA HOOP
797,6 C. GROSFELD TEGELEN
760,7 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK
717,8 THEI SEVRIENS SUSTEREN
711,7 P. BENDERS BLERICK
631,9 ROIJAKKERS JOS BORN

625,8 PIET PANSTERS BEESEL
564,4 FR. HEYNEN SUSTEREN
546,0 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN

23090570
23090034
23090251
25650137
25440277
23451042
25440625
25040006
25380419
25650676
23090146
23040009
23090002
23450756
23450454
25040169
23090081
23520018
23120912
23090004
23040006
23120904
23040007
25380022
25040509
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